
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Rodina po zesnulé p. Marii Luskačové děkuje všem občanům za účast na 

pohřbu. 

Rodina po zesnulém p. Zdeňkovi Sladkém děkuje všem občanům za účast na 

pohřbu. 

Odjezd autobusu na zájezd do jižních Čech, který pořádá ČZS Krumvíř je v 

sobotu 15.června v 6,30 hodin od Obecního úřadu. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 15. 6.  v 8:30 hod. u KD prodávat mladé kuřice 

a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, housata, husokačeny 

Mulard, krůty krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak 

vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí Vám 

tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a soklů od 

mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a stříbrem, dodání 

zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další hrobové doplňky. Firma 

nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. Firma se na místní hřbitově 

zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 15.6.2024 od 15:00h do 15:30h. Tel. č.: 736 

126 552. 

Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: mladší žáci 

budou hrát v sobotu 15. června v 10 hodin doma proti Lanžhotu, muži budou 

hrát taky v sobotu v 16:30 doma proti Pohořelicím a starší žáci budou hrát v 

neděli 16. června v 10 hodin doma proti Hustopečím. 

Obec Kašnice zve všechny milovníky folkloru do naší obce na Dětské krojované 

slavnosti v sobotu 15. června 2024 ve 13 hodin. Oblečte své děti a mládež do 

krásných vyšívaných krojů a přidejte se do společného průvodu obcí 

v doprovodu dechové hudby Dambořanky.  

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací bude přerušena elektrická 

energie dne 21.6.2024 od 7.30h do 15.30h v ulici u KD č.p. 313, 317, 327 a 358. 

Bližší informace na vývěsce nebo na tel. č.: 800 22 55 77. 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v SOBOTU dne 8.6. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle 777-888-332. Nabízí: nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%.  

Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č. 28 hledá pracovnici na úklid na 

zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. Nástup je 

možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při osobním 

jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v příjemném kolektivu a 

pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, flexibilitu, samostatnost a ochotu 

pracovat kolem domu. Pro další informace nás prosím kontaktujte na 

telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-mailu: dmf@dmf.cz. 

 

  

 

mailto:dmf@dmf.cz

